
 

NEWS&TOPICS  

202５年１０月吉日 

菊水化学工業株式会社 

お客様 各位 

 

製品規格変更のお知らせ 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、原材料価格の高騰、およびニーズに対応した製品統廃合を推進す 

るに当たり、下記製品の JIS認証を返上することとしましたのでお知らせします。 

皆様には、ご不便をお掛けする場合もあるかと存じますが、継続して安定したサービス提供 

に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜ J I S 規 格 ＞ JIS K 5663_1種 合成樹脂エマルションペイント 

＜対象製品＞ ビュートップ EP 

＜認証返上日＞ ２０２６年２月末日 

＜留意事項＞ ・2月 28日出荷分まで JIS表示が可能です。 

 ・返上日以降の出荷製品には、JIS表示ができません。 

 ・代替製品として、下記製品を推奨いたします。 

  水系ファインコート ／ 水系ファインコートエコ ／ ビュークリーン 

         

 以上 


